Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

         «15» января 2019 г.                                                                                   № 0187300005818000542-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
1. В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
1. Т.И. Долгодворова – заместитель главы города Югорска;
1. Н.А. Морозова – советник руководителя;
1. Ж.В. Резинкина  - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска
Всего присутствовали 8 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика:  Никулина Оксана Александровна, заведующий хозяйством групп детей дошкольного возраста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2».
 Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005818000542 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (фрукты, овощи, чеснок).
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005818000542, дата публикации 28.12.2018.
          Идентификационный код закупки: 183862200262586220100100660010000000.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Мира, 85.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 15 января 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	144
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	71
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	85
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А.Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И.Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                                 С.Д. Голин
Члены  комиссии

______________В.К. Бандурин
______________   В.А.Климин
____________Т.И. Долгодворова
______________Н.А. Морозова
______________Ж.В. Резинкина
							  _____________ А.Т. Абдуллаев
_______________Н.Б. Захарова

  Представитель заказчика                                                                             ________________О.А.Никулина

Приложение 1
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
от «15» января  2019 г. № 0187300005818000542-1

Таблица рассмотрения заявок аукциона в электронной форме
         для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (фрукты, овощи, чеснок)
            Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
[bookmark: _GoBack]конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).
	№ п/п
	Характеристика товара

	Ед.
изм.
	Количество поставляемых товаров
	Идентификационный номер заявки

	144
	71
	85

	1

	Апельсины. Свежие, плоды чистые, без признаков порчи, среднего размера,
ГОСТ 34307-2017
	кг
	200
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2
	Мандарины, включая танжерины, клементины и аналогичные гибриды цитрусовых культур. Свежие, среднего размера,  плоды чистые, ГОСТ 34307-2017
	кг
	309
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	3
	Бананы. Свежие плоды чистые, без признаков порчи, ГОСТ Р 51603-2000
	кг
	520
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	4
	Груши. Свежие, величина плода средняя, плоды чистые, без признаков порчи, ГОСТ  33499-2015
	кг
	50
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	5
	 Пюре и пасты овощные прочие Огурцы консервированные, без добавления уксуса, не менее 680 гр. и не более 720 гр., маринад прозрачный без посторонних примесей,  без признаков бомбажа, ГОСТ 31713-2012
	шт
	1300
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	6
	Горох, консервированный без уксуса или уксусной кислоты (кроме готовых блюд из овощей). Товарный сорт: высший.
	кг
	680
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	7
	Чеснок. Свежий, ГОСТ 33562-2015, без признаков порчи.
	кг
	5
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	8
	Лимоны  и лаймы. Свежие, ГОСТ 34307-2017, среднего размера, плоды чистые, без признаков порчи.
	кг
	20
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	9
	Овощи (кроме картофеля), консервированные без уксуса или уксусной кислоты, прочие (кроме готовых и овощных блюд), не включенные в другие группировки. Кукуруза сахарная, консервированная, ГОСТ Р 53958-2010, не менее 400 гр. и не более 425 гр., без ГМО, в жестяных банках, упаковка без повреждений
	Шт.
	100
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	10
	Овощи (кроме картофеля), консервированные без уксуса или уксусной кислоты, прочие (кроме готовых овощных блюд), не включенные в другие группировки.  Фасоль консервированная. Не менее 425 гр. и не более 450 гр., внешний вид зерен однотипный, однородный по величине, в заливке - с оттенком цвета фасоли, упаковка без повреждений и признаков бомбажа. ГОСТ Р 54679-2011
	шт
	1600
	соответствует
	соответствует
	соответствует